令和７年６月 24日

報道関係者 各位

田辺市商工観光部観光振興課

課長 中野 哲二

令和７年度 田辺扇ヶ浜海水浴場オープンについて（お知らせ）

 平素は、市観光行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、田辺扇ヶ浜海水浴場につきまして、別紙のとおり７月１日よりオープンします

ので、報道方よろしくお願いいたします。

〒646-8545

田辺市東山一丁目５番１号

田辺市役所 観光振興課 地域観光係

担 当：室井、小川

内 線：2979

TEL 0739-26-9929（直通）